Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, M.Kom 

b. NIP/NIDN   : 120096/0311098901 

6. Anggota Pelaksana 2 

a. Nama    : Nofiyani, S.Kom, M.Kom 

b. NIP/NIDN   : 080056/0315028502 

7. Biaya Kegiatan Total  : 

a. Dikti    : - 

b. Universitas Budi Luhur   : - 

c. Mandiri   : Rp. 3.125.000 (Tiga Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu 

Rupiah) 

8. Jangka Waktu Pelaksanaan : Setara 94 Jam 

Jakarta, 27 Desember 2021 

Mengetahui, 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

( Dr. Deni Mahdiana, S.Kom, M.M, M.Kom ) 

NIP : 960012 

Ketua Tim Pengusul 

(Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.